



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Barra do Rocha

1

Segunda-feira • 17 de Maio de 2021 • Ano • Nº 3049

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Barra do Rocha publica:

- **Extrato - Ata De Registro De Preço N° 005/2021- Pregão Eletrônico N° 005/2021 RP- Fornecedor Registrado: Ronaldo Pereira Da Silva Mei.**
- **Extrato - Ata De Registro De Preço N° 004/2021- Pregão Eletrônico N° 005/2021 RP- Fornecedor Registrado: Auto Pecas Cidade De Ubata Ltda.**



Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Gestor - José Luiz Franco Ramos Costa / Secretário - Jeane Moreno Santos Moraes / Editor - Prefeito
Rua Maria Oliveira Bitencurt, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PYDTUDHDMKWZ9WUA9QNSIQ

Atas



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 005/2021 RP.

FORNECEDOR REGISTRADO: RONALDO PEREIRA DA SILVA MEI, estabelecido na Praça Jorge Montanha, nº 15, CEP: 45.570-000, Centro, Ipiaú/BA, **e-mail: ronaldopsilva2047@gmail.com, telefone: (73) 9 8837-4876**, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 36.568.470/0001-01.

OBJETO: O objeto desta Ata é o registro de preço visando à futura e eventual aquisição de peças e acessórios: peças originais e genuínas para veículos leves da frota municipal, e prestação de serviços mecânicos, elétricos, molejo, bombas injetoras e bombas hidráulicas, através do Sistema de Registro de Preços.

ASSINATURA: 01/04/2021.

VIGÊNCIA: 12 meses.

PLANILHA DESCRITIVA						
* * * * LOTE 1 VEÍCULO: VW GOL 1.0 MC4 - 2020/2021						
* * * *						
ITEM	DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ACABAMENTO DIANT VW GOL L/ESQ GOL 1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 107,99	R\$ 323,97
2	AMORTECEDOR DIANT VW GOL 1.0 MC4 WAY 08/11	UN	3	NAKATA	R\$ 102,94	R\$ 308,82
3	AMORTECEDOR TRAS GOL VW GOL 1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	NAKATA	R\$ 99,05	R\$ 297,15
4	ANEL ESCAPAMENTO SILENCIOSO VW GOL 1.0 MC4	UN	3	MASTRA	R\$ 3,88	R\$ 11,64
5	ARTICULACAO AXIAL VW GOL 1.0 MC4	UN	3	SKF	R\$ 24,47	R\$ 73,41
6	AUTOMATICO PARTIDA VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	ZM	R\$ 48,56	R\$ 145,68
7	BANDEJA TRAS VW GOL 1.0 MC4 2020/2021	UN	3	NAKATA	R\$ 84,68	R\$ 254,04
8	BIELETA VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	COFAP	R\$ 22,53	R\$ 67,59
9	BLOCO MOTOR VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 699,21	R\$ 2.097,63
10	BOBINA COMPRESSOR CALSONIC VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 135,96	R\$ 407,88
11	BOMBA COMBUSTIVEL VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	MAGNETI MARELLI	R\$ 106,82	R\$ 320,46
12	BOMBA DAGUA VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	URBA	R\$ 56,33	R\$ 168,99
13	BOMBA OLEO VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	NAKATA	R\$ 124,30	R\$ 372,90
14	BORRACHA PORTA VW GOL 1.0 MC4 84/13	UN	3	UNIVERSAL	R\$ 27,19	R\$ 81,57
15	BRACO OSCILANTE VW GOL 1.0 MC4 84/13	UN	3	NAKATA	R\$ 36,90	R\$ 110,70
16	BRACO PIVO VW GOL 1.0 MC4	UN	3	NAKATA	R\$ 38,85	R\$ 116,55
17	BRONZINA FIXA VW GOL 1.0 MC4	UN	3	METAL LEVE	R\$ 28,36	R\$ 85,08
18	BRONZINA MOVEL VW GOL	UN	3	METAL LEVE	R\$ 49,72	R\$ 149,16
19	BUCHA BRACO OSCILANTE SUP DIANT VW GOL	UN	3	SAMPEL	R\$ 13,60	R\$ 40,80
20	KIT ESTABILIZADOR INT VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	SAMPEL	R\$ 9,71	R\$ 29,13
21	KIT ESTABILIZADOR EXT VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	SAMPEL	R\$ 8,93	R\$ 26,79
22	BUCHA BRACO TENSOR OSC SUSP DIANT VW GOL 1.0 MC4	UN	3	SAMPEL	R\$ 5,44	R\$ 16,32

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 1x8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 14.234.850/0001-69



23	BUZINA BI-BI 24V 124MM VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	VETOR	R\$ 21,75	R\$ 65,25
24	CABECOTE MOTOR VW GOL 1.0 MC4 96/	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 563,25	R\$ 1.689,75
25	CABO ACELERADOR VW GOL 1.0 MC4 02/	UN	3	CABOVEL	R\$ 10,10	R\$ 30,30
26	CABO BATERIA 300V 60.55 70M	UN	3	DNI	R\$ 6,99	R\$ 20,97
27	CABO CAPO VW GOL 1.0 MC4 84/	UN	3	CABOVEL	R\$ 10,88	R\$ 32,64
28	CABO EMBREAGEM VW GOL 1.0 MC4 EVO 10	UN	3	CABOVEL	R\$ 8,93	R\$ 26,79
29	CABO FREIO MAO DIR VW GOL 1.0 MC4	UN	3	CABOVEL	R\$ 27,19	R\$ 81,57
30	CABO FREIO MAO ESQ VW GOL 1.0 MC4	UN	3	CABOVEL	R\$ 27,19	R\$ 81,57
31	CABO IGNICAO VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	NGK	R\$ 73,81	R\$ 221,43
32	CAIXA DE MARCHA VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 776,90	R\$ 2.330,70
33	CAIXA DIRECAO VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	NAKATA	R\$ 582,68	R\$ 1.748,04
34	CAIXA FILTRO AR VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	SAMPEL	R\$ 73,42	R\$ 220,26
35	CALCO FEIXE MOLA VW GOL 1.0 MC4	UN	3	SAMPEL	R\$ 6,60	R\$ 19,80
36	CARCACA CAMBIO VW GOL 1.0 MC4	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 233,07	R\$ 699,21
37	CHAVE SETA VW GOL 1.0 MC4 S/LIMP TRAS	UN	3	MARILIA	R\$ 135,96	R\$ 407,88
38	CILINDRO MESTRE FREIO VW GOL 1.0 MC4 1.0/1.5/1.6	UN	3	TRW	R\$ 36,90	R\$ 110,70
39	CILINDRO RODA VW PALIO/VW EVO 12/ S/ABS	UN	3	TRW	R\$ 39,23	R\$ 117,69
40	COIFA CAIXA DIRECAO VW GOL 1.0 MC4 DIR	UN	3	NAKATA	R\$ 6,99	R\$ 20,97
41	COMANDO VALVULA VW GOL 1.0 MC4	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 172,86	R\$ 518,58
42	CONDENSADOR VW GOL1.0 MC4 - 2020/2021	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 302,99	R\$ 908,97
43	CONJ RETIFICADOR ALTERNADOR VW GOL 1.0 MC4	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 50,50	R\$ 151,50
44	CORREIA ALTERNADOR VW GOL	UN	3	CONTINENTAL	R\$ 26,03	R\$ 78,09
45	CORREIA COMANDO VALVULA VW GOL	UN	3	CONTINENTAL	R\$ 24,08	R\$ 72,24
46	CORREIA DIRECAO HID VW GOL	UN	3	CONTINENTAL	R\$ 21,75	R\$ 65,25
47	COXIM AMORTECEDOR SUP TRAS VW GOL	UN	3	SAMPEL	R\$ 29,13	R\$ 87,39
48	COXIM CAMBIO VW GOL 1.0 MC4	UN	3	SAMPEL	R\$ 66,81	R\$ 200,43
49	COXIM ESCAPAMENTO VW GOL	UN	3	ORIGINAL ESCAPAMENTO	R\$ 6,99	R\$ 20,97
50	COXIM MOTOR DIFERENCIAL CAMBIO VW GOL 1.0 MC4 91/	UN	3	SAMPEL	R\$ 26,03	R\$ 78,09
51	COXIM MOTOR DIREITO/ESQUERDO VW GOL	UN	3	SAMPEL	R\$ 48,56	R\$ 145,68
52	CUBO COMPRESSOR CALSONIC VW GOL	UN	3	ORIGINAL CALSONIC	R\$ 79,63	R\$ 238,10
53	CUBO RODA DIANT VW GOL	UN	3	NAKATA	R\$ 69,92	R\$ 209,76
54	CUBO RODA TRAS VW GOL	UN	3	NAKATA	R\$ 31,08	R\$ 93,24
55	DESCARBONIZANTE LIMPA BICO INJETORES GASOLINA	UN	3	CAR 80	R\$ 10,88	R\$ 32,64
56	DISCO FREIO VW GOL 1.0 MC4	UN	3	TRW	R\$ 29,13	R\$ 87,39
57	EIXO VIRABREQUIM VW GOL	UN	3	ORIGINAL	R\$ 155,38	R\$ 466,14

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 2x8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



				VIRABREQUI M		
58	ESCAPAMENTO COMPLETO VW GOL 1.0 MC4	UN	3	MASTRA	R\$ 566,36	R\$ 1.699,08
59	ESPELHO RETROVISOR VW GOL 1.0 MC4 FIRE 5P 05/10 MANUAL	UN	3	COFRAN	R\$ 31,08	R\$ 93,24
60	ESTATOR ALTERNADOR VW GOL	UN	3	ORIGINAL ALTERNADOR	R\$ 69,92	R\$ 209,76
61	FAROL VW GOL 1.0 MC4 05/ DIR	UN	3	ORGUS	R\$ 159,26	R\$ 477,78
62	FAROL VW GOL 1.0 MC4 05/ ESQ	UN	3	ORGUS	R\$ 159,26	R\$ 477,78
63	FECHADURA INF CAPO VW GOL	UN	3	ORIGINAL CAPO	R\$ 9,32	R\$ 27,96
64	FECHADURA PORTA EXT VW GOL 1.0 MC4 DIR	UN	3	ORIGINAL vw	R\$ 52,44	R\$ 157,32
65	FECHADURA PORTA EXT VW GOL 1.0 MC4 EQ	UN	3	ORIGINAL vw	R\$ 52,44	R\$ 157,32
66	FECHADURA PORTA INT VW GOL 1.0 MC4 DIR	UN	3	ORIGINAL vw	R\$ 17,48	R\$ 52,44
67	FECHADURA PORTA INT VW GOL 1.0 MC4 ESQ	UN	3	ORIGINAL vw	R\$ 17,48	R\$ 52,44
68	FEIXE MOLA TRAS VW GOL 1.0 MC4 47MM - COF	UN	3	PILKAINJTON	R\$ 104,88	R\$ 314,64
69	FILTRO AR VW GOL	UN	3	ORIGINAL AR	R\$ 10,88	R\$ 32,64
70	FILTRO CABINE VW GOL 1.0 MC4	UN	3	TECFIL	R\$ 10,10	R\$ 30,30
71	FILTRO COMBUSTIVEL VW GOL	UN	3	TECFIL	R\$ 8,55	R\$ 25,65
72	FILTRO LUBRIFICANTE VW GOL 1.0	UN	3	TECFIL	R\$ 6,99	R\$ 20,97
73	FITA ISOL 10MT C/COLA	UN	4	ORIGINAL MT	R\$ 3,11	R\$ 12,44
74	GUANICAO BORRACHA VW GOL 1.0 MC4	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 9,71	R\$ 58,26
75	IMPULSOR PARTIDA VW GOL	UN	3	ZEN	R\$ 54,38	R\$ 163,14
76	INTERRUPTOR OLEO VW GOL 1.0 MC4	UN	3	3 RHO	R\$ 34,96	R\$ 104,88
77	JOGO ANEIS PISTAO VW GOL 1.0 MC4	UN	3	MAHLE	R\$ 543,83	R\$ 1.631,49
78	JOGO JUNTA COMPLETA MOTOR COM/ RET. VW GOL 1.0 MC4	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 108,77	R\$ 326,31
79	JOGO SAPATA FREIO VW GOL	UN	4	FRASLE	R\$ 46,61	R\$ 186,44
80	JUNTA CABECOTE VW GOL	UN	3	SABO	R\$ 52,44	R\$ 157,32
81	JUNTA CARTER MOTOR VW GOL	UN	3	SABO	R\$ 11,27	R\$ 33,81
82	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO VW GOL	UN	3	ORIGINAL ESCAPAMENT O	R\$ 5,83	R\$ 17,49
83	JUNTA HOMOCINETICA VW GOL 1.0 MC4	UN	3	COFAP	R\$ 73,81	R\$ 221,43
84	JUNTA TAMPA VALVULA VW GOL	UN	4	SABO	R\$ 27,97	R\$ 111,88
85	KIT EMBREAGEM VW GOL	UN	3	SACHS	R\$ 118,48	R\$ 355,44
86	KIT ESTABILIZADOR VW GOL EXT 91	UN	4	SAMPEL	R\$ 9,71	R\$ 38,84
87	KIT MOTOR VW GOL	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 528,29	R\$ 1.584,87
88	KIT AMORTECEDOR DIANT VW GOL	UN	4	NAKATA	R\$ 11,65	R\$ 46,60
89	LAMPADA H4 12V 60/55W	UN	4	PILKAINJTON	R\$ 9,71	R\$ 38,84
90	LAMPADA PINGO DAGUA 12V COM GRANDE	UN	4	COFRAN	R\$ 2,33	R\$ 9,32
91	LANTERNA TRAS VW GOL 1.0 MC4 05/	UN	3	COFRAN	R\$ 116,54	R\$ 349,62
92	LIMITADOR PORTA VW GOL 1.0 MC4 DIANT	UN	3	ORIGINAL vw	R\$ 46,61	R\$ 139,83
93	LIMITADOR PORTA VW GOL 1.0 MC4 TRAS	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 46,61	R\$ 139,83
94	LIMPA CONTATO ELETRICO	UN	20	ORBI SIL	R\$ 62,15	R\$ 1.243,00
95	MAÇANETA PORTA VW GOL 1.0 MC4 4P 04/ DIR	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 17,48	R\$ 52,44
96	MAÇANETA PORTA VW GOL 1.0 MC4 4P 04/ ESQ	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 17,48	R\$ 52,44
97	MANGUEIRA FILTRO AR VW GOL 1.0/1.3 8V	UN	3	ORIGINAL	R\$ 20,20	R\$ 60,60

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 3x8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 14.234.850/0001-69



98	MANGUEIRA RADIADOR INF VW FVW GOL	UN	3	VW ORIGINAL VW	R\$ 46,61	R\$ 139,83
99	MAQUINA VIDRO VW GOL 1.0 MC4 4PTA DIANT DIR MANUAL	UN	3	PILKAINJTON	R\$ 35,74	R\$ 107,22
100	MAQUINA VIDRO VW GOL 1.0 MC4 4PTA DIANT ESQ MANUAL	UN	3	PILKAINJTON	R\$ 35,74	R\$ 107,22
101	MOLA ESPIRAL VW GOL 1.0 MC4	UN	3	COFAP	R\$ 38,85	R\$ 116,55
102	MOTOR LIMPADOR PARABRISA VW GOL 1.0 MC4	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 95,17	R\$ 285,51
103	PALHETA DIANT D4G 16 VW	UN	3	PILKAINJTON	R\$ 17,48	R\$ 52,44
104	PARABRISA VW GOL 1.0 MC4 98/	UN	3	CINOY	R\$ 559,37	R\$ 1.678,11
105	PARAFUSO RODA VW GOL 1.0 MC4	UN	12	ORIGINAL VW	R\$ 27,19	R\$ 326,28
106	PASTILHA FREIO VW GOL 1.0 MC4	UN	6	NAKATA	R\$ 44,67	R\$ 268,02
107	PIVO SUSPENSAO VW GOL 1.0 MC4	UN	6	NAKATA	R\$ 38,85	R\$ 233,10
108	POLIA CORREIA ALTERNADOR VW GOL	UN	3	SKF	R\$ 74,58	R\$ 223,74
109	POLIA TENSORA VW GOL 1.0 MC4 DISTRIBUICAO	UN	3	SKF	R\$ 58,27	R\$ 174,81
110	PONTEIRA CABO ENGATE CAMBIO 10MM VW GOL	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 49,72	R\$ 149,16
111	PRESSOSTATO VW GOL 5 VIA	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 104,88	R\$ 314,64
112	PURIFICADOR AR VW GOL 1.0 MC4	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 69,92	R\$ 209,76
113	RADIADOR VW GOL 1.0 MC4	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 135,96	R\$ 407,88
114	REGULADOR VOLTAGEM VW GOL 1.0 MC4 DENSO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 69,92	R\$ 209,76
115	REPARO SETOR DIRECAO HID VW VW GOL	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 23,31	R\$ 69,93
116	RESERVATORIO AGUA RADIADOR VW GOL 1.0 MC4	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 40,79	R\$ 122,37
117	RETENTOR EIXO COMANDO VW GOL 1.0 MC4/	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 9,71	R\$ 29,13
118	RETROVISOR EXT VW GOL 1.0 MC4 05/...	UN	3	COFRAN	R\$ 58,27	R\$ 174,81
119	RODA VW GOL 1.0 ARO 13	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 310,76	R\$ 932,28
120	ROLAMENTO RODA DIANT VW GOL	UN	3	ORIGINAL DIANT	R\$ 40,79	R\$ 122,37
121	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL VW GOL 1.0 MC4	UN	4	TSA	R\$ 29,13	R\$ 116,52
122	SENSOR PRESSAO VW GOL 1.3 16V	UN	4	3 RHO	R\$ 71,09	R\$ 284,36
123	SENSOR TEMPERATURA VW GOL	UN	4	DRIFT	R\$ 30,30	R\$ 121,20
124	SILENCIOSO VW GOL 1.0 MC4 ECONOMI 09/ TRAS	UN	3	PILKAINJTON	R\$ 38,85	R\$ 116,55
125	SONDA LAMBDA VW GOL	UN	3	NTK	R\$ 116,54	R\$ 349,62
126	SUPORTE ESCOVA PARTIDA VW GOL 1.0 MC4	UN	3	UNIFAP	R\$ 13,60	R\$ 40,80
127	TAMBOR FREIO VW GOL 1.0 MC4	UN	3	TRW	R\$ 34,96	R\$ 104,88
128	TAMPA OLEO MT VW GOL	UN	3	MTA	R\$ 9,71	R\$ 29,13
129	TAMPA RESERVATORIO AGUA VW GOL	UN	3	MTA	R\$ 15,54	R\$ 46,62
130	TENSOR CORREIA ALT VW GOL	UN	3	NKF	R\$ 23,31	R\$ 69,93
131	TENSOR CORREIA DENTADA VW GOL	UN	3	NKF	R\$ 58,27	R\$ 174,81
132	TERMINAL BATERIA SAPAO C/ PORCA	UN	3	TRW	R\$ 8,93	R\$ 26,79
133	TERMINAL DIRECAO VW GOL 1.0 MC4	UN	4	ORIGINAL VW	R\$ 35,74	R\$ 142,96
134	TERMINAL ESTABILIZADOR VW GOL 1.0 MC4	UN	4	ORIGINAL VW	R\$ 9,71	R\$ 38,84
135	TERMINAL PONTEIRA CABO BATERIA 70MM	UN	3	ORIGINAL CABO	R\$ 4,66	R\$ 13,98
136	TRAVA DIRECAO VW GOL 1.0 MC4 85/..	UN	3	PILKAINJTON	R\$ 106,05	R\$ 318,15

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 4x8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



137	TRIZETA VW GOL 1.0 MC4	UN	3	IMA	R\$ 31,85	R\$ 95,55
138	TUBO ESCAPAMENTO ANTERIOR VW GOL	UN	3	ORIGINAL ANTERIOR	R\$ 50,50	R\$ 151,50
139	TUBO INTERMEDIARIO VW GOL 1.0 MC4	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 42,73	R\$ 128,19
140	VALVULA ANTICHAMA VW GOL 1.0 MC4	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 27,19	R\$ 81,57
141	VALVULA TERMOSTATICA VW GOL 1.0 MC4 10/	UN	3	PILKAINJTON	R\$ 34,96	R\$ 104,88
142	VELA IGNICAO VW GOL 1.0 MC4	UN	4	NGK	R\$ 10,10	R\$ 40,40
143	AMORTECEDOR PORTA MOLA VW GOL	UN	3	COFAP	R\$ 29,13	R\$ 87,39
144	ALTERNADOR VW GOL	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 1.006,47	R\$ 3.019,41
145	MOTOR PARTIDA VW GOL	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 287,45	R\$ 862,35
146	RETENTOR DIANT VIRABREQUIM VW GOL	UN	4	SABO	R\$ 13,98	R\$ 55,92
147	RETENTOR TRAS VIRABREQUIM VW GOL	UN	4	SABO	R\$ 17,48	R\$ 69,92
148	RETENTOR VALVULA VW GOL	UN	12	SABO	R\$ 3,88	R\$ 46,56
149	CATALIZADOR VW GOL	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 516,64	R\$ 1.549,92
150	ELETRO VENTILADOR VW GOL	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 256,38	R\$ 769,14
151	EIXO COMANDO VALVULA VW GOL	UN	3	SABO	R\$ 242,39	R\$ 727,17
152	ENGRENAGEM VIRABRAQUIM VW GOL	UN	3	APLIC RESOLIT	R\$ 23,31	R\$ 69,93
153	INTERRUPTOR FREIO VW GOL	UN	3	3 RHO	R\$ 46,61	R\$ 139,83
154	KIT CAPA CORREIA DISTRIBUICAO VW GOL	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 56,33	R\$ 168,99
155	KIT COIFA HOMOCINETICA VW GOL	UN	3	NAKATA	R\$ 10,88	R\$ 32,64
156	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR VW	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 81,57	R\$ 244,71
157	ROLAMENTO EIXO PILOTO VW GOL	UN	3	SKF	R\$ 28,75	R\$ 86,25
158	ROLAMENTO SEMI EIXO VW	UN	3	SKF	R\$ 5,83	R\$ 17,49
159	SELO BLOCO VW GOL	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 1,94	R\$ 11,64
160	VIDRO PORTA VW GOL 1.0 MC4 2T	UN	3	PILKAINJTON	R\$ 107,99	R\$ 323,97
170	SERVIÇOS MÊCÂNICOS - MÃO DE OBRA	HS	250		R\$ 38,85	R\$ 9.712,50

***** LOTE 14 VEÍCULO: AMBULÂNCIA FIAT STRADA
1.4 - 2018/2019 *****

ITEM	DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT FIAT STRADA	UN	4	NAKATA	R\$ 211,12	R\$ 844,48
2	AMORTECEDOR TRAS FIAT STRADA	UN	4	NAKATA	R\$ 120,64	R\$ 482,56
3	ARTICULACAO AXIAL FIAT STRADA	UN	4	NAKATA	R\$ 33,18	R\$ 132,72
4	ATUADOR EMBREAGEM FIAT STRADA	UN	1	LUK	R\$ 150,80	R\$ 150,80
5	BALANCIM MOTOR FIAT STRADA	UN	16	ORIGINAL FIAT	R\$ 57,30	R\$ 916,80
6	BICO INJETOR FIAT STRADA	UN	2	MAGNET MARELLI	R\$ 72,38	R\$ 144,76
7	BIELETA FIAT STRADA	UN	6	NAKATA	R\$ 31,37	R\$ 188,22
8	BOMBA COMBUSTIVEL FLEX ECOSPORT/PALIO/UNO/STRADA	UN	2	BOSH	R\$ 165,88	R\$ 331,76
9	BOMBA D'AGUA GM CORSA/MERIVA FIAT PALIO/STRADA 1.8	UN	2	URBA	R\$ 81,43	R\$ 162,86
10	BOBINA IGNICAO FIAT STRADA	UN	2	MAGNET MARELLI	R\$ 87,46	R\$ 174,92
11	BOMBA OLEO FIAT STRADA	UN	1	SHADDEX	R\$ 214,13	R\$ 214,13
12	BUCHA BANDEJA DIANT FIAT STRADA	UN	3	SAMPEL	R\$ 30,16	R\$ 90,48
13	BUCHA BANDEJA FIAT STRADA	UN	4	SAMPEL	R\$ 30,16	R\$ 120,64
14	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA FIAT STRADA	UN	10	SAMPEL	R\$ 24,13	R\$ 241,30

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 5x8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 14.234.850/0001-69



15	CABO ACELERADOR FIAT STRADA	UN	6	CABOVEL	R\$ 27,14	R\$ 162,84
16	CABO IGNICAO FIAT STRADA	UN	3	NGK	R\$ 78,41	R\$ 235,23
17	CANO AGUA FIAT STRADA	UN	3	ORIGINAL FIAT	R\$ 27,14	R\$ 81,42
18	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT STRADA/	UN	2	TRW	R\$ 129,69	R\$ 259,38
19	CILINDRO RODA TRAS FIAT STRADA	UN	4	TRW	R\$ 27,14	R\$ 108,56
20	COMANDO VALVULA FIAT STRADA	UN	2	ORIGINAL FIAT	R\$ 271,44	R\$ 542,88
21	CORREIA ALTERNADOR FIAT STRADA	UN	3	GATES	R\$ 27,14	R\$ 81,42
22	CORREIA COMANDO VALVULA FIAT STRADA	UN	6	GATES	R\$ 38,00	R\$ 228,00
23	CAIXA DIRECAO FIAT STRADA	UN	1	TRW	R\$ 753,99	R\$ 753,99
24	COXIM DIANT MOTOR FIAT STRADA	UN	2	SAMPEL	R\$ 75,40	R\$ 150,80
25	CUBO RODA DIANT FIAT STRADA	UN	2	HIPER FREIOS	R\$ 63,33	R\$ 126,66
26	CUBO RODA TRAS FIAT STRADA	UN	4	HIPER FREIOS	R\$ 90,48	R\$ 361,92
27	DISCO FREIO FIAT STRADA	UN	4	HIPER FREIOS	R\$ 96,51	R\$ 386,04
28	ENGRENAGEM VIRABRAQUIM FIAT STRADA	UN	3	ORIGINAL FIAT	R\$ 150,80	R\$ 452,40
29	FILTRO AR FIAT STRADA	UN	4	TECFIL	R\$ 18,10	R\$ 72,40
30	FILTRO CABINE FIAT STRADA	UN	4	TECFIL	R\$ 15,08	R\$ 60,32
31	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT STRADA	UN	6	TECFIL	R\$ 12,06	R\$ 72,36
32	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT FIRE	UM	6	TECFIL	R\$ 12,06	R\$ 72,36
33	FILTRO SECADOR FIAT STRADA	UN	1	TECFIL	R\$ 41,62	R\$ 41,62
34	GUARNICAO PARABRISA FIAT STRADA INFERIOR	UN	3	UNIVERSAL	R\$ 36,19	R\$ 108,57
35	GUARNICAO PARABRISA FIAT STRADA SUPERIOR	UN	3	UNIVERSAL	R\$ 36,19	R\$ 108,57
36	IMPULSOR PARTIDA FIAT STRADA/ASTRA/BLAZER/CELTA	UN	3	ZEM	R\$ 72,38	R\$ 217,14
37	JOGO JUNTA MOTOR FIAT STRADA	UN	1	SABO	R\$ 156,83	R\$ 156,83
38	JOGO PINO GUIA PINCA FREIO FIAT STRADA	UN	6	SABO	R\$ 24,13	R\$ 144,78
39	JUNTA CABECOTE MOTOR FIAT STRADA	UN	6	SABO	R\$ 51,27	R\$ 307,62
40	JUNTA TAMPA VALVULA STILO/PALIO/SIENA/PALIO 1.8	UN	6	SABO	R\$ 24,13	R\$ 144,78
41	KIT MOTOR FIAT STRADA	UN	2	ORIGINAL FIAT	R\$ 965,10	R\$ 1.930,20
42	KIT AMORTECEDOR FIAT STRADA	UN	4	KIT E CIA	R\$ 24,13	R\$ 96,52
43	KIT EMBREAGEM FIAT STRADA	UN	1	LUK	R\$ 205,08	R\$ 205,08
44	LAMPADA FAROL H4 12V	UN	8	OSRAN	R\$ 15,08	R\$ 120,64
45	LAMPADA FAROL H7 12V	UN	8	OSRAN	R\$ 24,13	R\$ 193,04
46	PALHETA DIANT D4G 21 FIAT STRADA	UN	6	CINOY	R\$ 15,08	R\$ 90,48
47	PARABRISA FIAT STRADA	UN	1	PILKINGTON	R\$ 325,72	R\$ 325,72
48	PASTILHA FREIO FIAT STRADA	UN	9	TRW	R\$ 36,19	R\$ 325,71
49	PIVO SUSPENSÃO FIAT STRADA	UN	6	TRW	R\$ 36,19	R\$ 217,14
50	REPARO SETOR DIRECAO HID FIAT STRADA	UN	1	TRW	R\$ 193,02	R\$ 193,02
51	RESERVATORIO AGUA RADIADOR FIAT STRADA	UN	3	GONEL	R\$ 48,26	R\$ 144,78
52	RESISTENCIA AR CONDICIONADO FIAT STRADA	UN	1	ORIGINAL FIAT	R\$ 78,41	R\$ 78,41
53	RODA ARO 14	UN	3	ORIGINAL FIAT	R\$ 482,55	R\$ 1.447,65
54	ROLAMENTO RODA DIANT FIAT STRADA	UN	6	SKF	R\$ 78,41	R\$ 470,46
55	SENSOR DETONACAO FIAT STRADA	UN	1	DS	R\$ 57,30	R\$ 57,30
56	SENSOR ROTACAO FIAT STRADA	UN	1	DS	R\$ 72,38	R\$ 72,38
57	SUPORTE SUSPENSÃO DIANT FIAT STRADA DIREITO	UN	3	SAMPEL	R\$ 220,77	R\$ 662,31
58	SUPORTE SUSPENSÃO DIANT FIAT STRADA ESQUERDO	UN	3	SAMPEL	R\$ 220,77	R\$ 662,31
59	SONDA LAMBDA FIAT STRADA	UN	3	NTK	R\$ 180,96	R\$ 542,88

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 6x8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



60	SUPORTE ESCOVA PARTIDA FIAT STRADA	UN	1	UNIFAP	R\$ 30,16	R\$ 30,16
61	TAMBOR FREIO FIAT STRADA	UN	4	HIPER FREIOS	R\$ 72,38	R\$ 289,52
62	TAMPA OLEO MOTOR FIAT STRADA	UN	5	UNICLIK	R\$ 24,13	R\$ 120,65
63	TAMPA RESERVATORIO AGUA FIAT STRADA	UN	5	UNICLIK	R\$ 24,13	R\$ 120,65
64	TENSOR CORREIA DENTADA FIAT STRADA STILO DOBLO	UN	4	SKF	R\$ 36,19	R\$ 144,76
65	TERMINAL DIRECAO FIAT STRADA	UN	4	SKF	R\$ 45,24	R\$ 180,96
66	VALVULA TERMOSTATICA FIAT STRADA	UN	3	M.T.E	R\$ 54,29	R\$ 162,87
67	ALAVANCA FREIO MAO FIAT STRADA	UN	1	ORIGINAL FIAT	R\$ 217,15	R\$ 217,15
68	RADIADOR GM FIAT STRADA	UN	3	VALEO	R\$ 211,12	R\$ 633,36
69	RETENTOR TRAS VIRABREQUIM FIAT STRADA	UN	3	SABO	R\$ 69,37	R\$ 208,11
70	RETENTOR COMANDO VALVULA FIAT STRADA	UN	3	SABO	R\$ 23,52	R\$ 70,56
71	RETENTOR DIANT VIRABREQUIM FIAT STRADA	UN	3	SABO	R\$ 33,18	R\$ 99,54
72	JOGO SAPATA FREIO FIAT STRADA	UN	4	FRAS LE	R\$ 127,27	R\$ 509,08
73	REGULADOR FREIO FIAT STRADA	UN	2	PECAS MAIS	R\$ 39,21	R\$ 78,42
74	TAMBOR FREIO FIAT STRADA	UN	4	HIPER FREIOS	R\$ 72,38	R\$ 289,52
75	VELA IGNICAO FIAT/FIAT STRADA	UN	16	NGK	R\$ 15,08	R\$ 241,28
76	SERVIÇOS MÊCÂNICOS - MÃO DE OBRA	HS	100		R\$ 60,32	R\$ 6.032,00

***** LOTE 15 VEÍCULO: CHEVROLET SPIN 1.8 L - 2019/2020 *****

ITEM	DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT GM SPIN	UN	4	NAKATA	R\$ 209,73	R\$ 838,92
2	AMORTECEDOR TRAS GM SPIN	UN	4	NAKATA	R\$ 106,19	R\$ 424,76
3	ARTICULACAO AXIAL GM SPIN	UN	4	NAKATA	R\$ 34,51	R\$ 138,04
4	ATUADOR EMBREAGEM GM SPIN	UN	1	LUK	R\$ 204,42	R\$ 204,42
5	BALANCIM MOTOR GM SPIN	UN	16	ORIGINAL GM	R\$ 158,75	R\$ 2.540,00
6	BICO INJETOR GM SPIN	UN	2	MAGNET MARELLI	R\$ 264,94	R\$ 529,88
7	BIELETA GM SPIN	UN	6	COFAP	R\$ 23,89	R\$ 143,34
8	BOMBA COMBUSTIVEL GM SPIN	UN	2	MAGNET MARELLI	R\$ 158,75	R\$ 317,50
9	BOMBA DAGUA GM SPIN	UN	2	URBA	R\$ 76,99	R\$ 153,98
10	BOBINA IGNICAO GM SPIN	UN	2	MAGNET MARELLI	R\$ 204,42	R\$ 408,84
11	BOMBA OLEO GM SPIN	UN	1	NAKATA	R\$ 66,37	R\$ 66,37
12	BUCHA BANDEJA DIANT GM SPIN	UN	3	SAMPEL	R\$ 34,51	R\$ 103,53
13	BUCHA BANDEJA GM SPIN	UN	4	SAMPEL	R\$ 29,20	R\$ 116,80
14	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA GM SPIN	UN	10	SAMPEL	R\$ 10,62	R\$ 106,20
15	CABO ACELERADOR GM SPIN	UN	6	CABOVEL	R\$ 31,86	R\$ 191,16
16	CABO IGNICAO GM SPIN	UN	3	NGK	R\$ 98,23	R\$ 294,69
17	CANO AGUA GM SPIN	UN	3	ORIGINAL GM	R\$ 34,51	R\$ 103,53
18	CILINDRO MESTRE FREIO GM SPIN	UN	2	TRW	R\$ 119,46	R\$ 238,92
19	CILINDRO RODA TRAS GM SPIN	UN	4	TRW	R\$ 24,42	R\$ 97,68
20	COMANDO VALVULA GM SPIN	UN	2	ORIGINAL GM	R\$ 286,71	R\$ 573,42
21	CORREIA ALTERNADOR GM SPIN	UN	3	GATES	R\$ 53,10	R\$ 159,30
22	CORREIA COMANDO VALVULA GM SPIN	UN	6	GATES	R\$ 39,82	R\$ 238,92
23	CAIXA DIRECAO GM SPIN	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 1.008,81	R\$ 1.008,81
24	COXIM DIANT MOTOR GM SPIN	UN	2	SAMPEL	R\$ 138,05	R\$ 276,10
25	CUBO RODA DIANT GM SPIN	UN	2	HIPER FREIOS	R\$ 76,99	R\$ 153,98
26	CUBO RODA TRAS GM SPIN	UN	4	HIPER FREIOS	R\$ 207,07	R\$ 828,28
27	DISCO FREIO GM SPIN	UN	4	TRW	R\$ 50,97	R\$ 203,88
28	ENGRENAGEM VIRABRAQUIM GM SPIN	UN	3	ORIGINAL GM	R\$ 49,91	R\$ 149,73

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 7x8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



29	FILTRO AR GM SPIN	UN	4	TECFIL	R\$ 29,20	R\$ 116,80
30	FILTRO CABINE GM SPIN	UN	4	TECFIL	R\$ 29,73	R\$ 118,92
31	FILTRO COMBUSTIVEL GM SPIN	UN	6	TECFIL	R\$ 9,03	R\$ 54,18
32	FILTRO LUBRIFICANTE GM SPIN	UM	6	TECFIL	R\$ 8,50	R\$ 51,00
33	FILTRO SECADOR GM SPIN	UN	1	TECFIL	R\$ 28,14	R\$ 28,14
34	GUARNICAO PARABRISA GM SPIN INFERIOR	UN	3	UNIVERSAL	R\$ 55,75	R\$ 167,25
35	GUARNICAO PARABRISA GM SPIN SUPERIOR	UN	3	UNIVERSAL	R\$ 53,10	R\$ 159,30
36	IMPULSOR PARTIDA GM SPIN	UN	3	ZEM	R\$ 99,82	R\$ 299,46
37	JOGO JUNTA MOTOR GM SPIN	UN	1	SABO	R\$ 186,89	R\$ 186,89
38	JOGO PINO GUIA PINCA FREIO GM SPIN	UN	6	PECAS MAIS	R\$ 129,55	R\$ 777,30
39	JUNTA CABECOTE MOTOR GM SPIN	UN	6	SABO	R\$ 148,67	R\$ 892,02
40	JUNTA TAMP VA LULA GM SPIN	UN	6	SABO	R\$ 44,07	R\$ 264,42
41	KIT MOTOR GM SPIN	UN	2	ORIGINAL GM	R\$ 1.247,73	R\$ 2.495,46
42	KIT AMORTECEDOR GM SPIN	UN	4	SAMPEL	R\$ 34,51	R\$ 138,04
43	KIT EMBREAGEM GM SPIN	UN	1	LUK	R\$ 530,95	R\$ 530,95
44	LAMPADA FAROL H4 12V	UN	8	OSRAN	R\$ 7,96	R\$ 63,68
45	LAMPADA FAROL H7 12V	UN	8	OSRAN	R\$ 18,58	R\$ 148,64
46	PALHETA DIANT D4G 21 GM SPIN	UN	6	CINOY	R\$ 69,02	R\$ 414,12
47	PARABRISA GM SPIN	UN	1	PILKINGTON	R\$ 414,14	R\$ 414,14
48	PASTILHA FREIO GM SPIN	UN	9	COBREQ	R\$ 92,92	R\$ 836,28
49	PIVO SUSPENSÃO GM SPIN	UN	6	SKF	R\$ 53,10	R\$ 318,60
50	REPARO SETOR DIREÇÃO HID GM SPIN	UN	1	TRW	R\$ 185,83	R\$ 185,83
51	RESERVATORIO AGUA RADIADOR GM SPIN	UN	3	GONEL	R\$ 26,55	R\$ 79,65
52	RESISTENCIA AR CONDICIONADO GM SPIN	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 95,57	R\$ 95,57
53	ROLAMENTO RODA DIANT GM SPIN	UN	6	SKF	R\$ 114,69	R\$ 688,14
54	SENSOR DETONACAO GM SPIN	UN	1	DS	R\$ 122,12	R\$ 122,12
55	SENSOR ROTACAO GM SPIN	UN	1	DS	R\$ 116,81	R\$ 116,81
56	SUPORTE SUSPENSÃO DIANT GM SPIN DIREITO	UN	3	SAMPEL	R\$ 71,68	R\$ 215,04
57	SUPORTE SUSPENSÃO DIANT GM SPIN ESQUERDO	UN	3	AS	R\$ 69,02	R\$ 207,06
58	SONDA LAMBDA GM SPIN	UN	3	NTK	R\$ 165,66	R\$ 496,98
59	SUPORTE ESCOVA PARTIDA GM SPIN	UN	1	UNIFAP	R\$ 149,73	R\$ 149,73
60	TAMBOR FREIO GM SPIN	UN	4	HIPER FREIOS	R\$ 197,51	R\$ 790,04
61	TAMPA OLEO MOTOR GM SPIN	UN	5	UNICLIK	R\$ 23,89	R\$ 119,45
62	TAMPA RESERVATORIO AGUA GM SPIN	UN	5	UNICLIK	R\$ 14,87	R\$ 74,35
63	SENSOR CORREIA DENTADA GM SPIN	UN	4	SKF	R\$ 71,68	R\$ 286,72
64	TERMINAL DIREÇÃO GM SPIN	UN	4	TRW	R\$ 53,10	R\$ 212,40
65	VALVULA TERMOSTATICA GM SPIN	UN	3	M.T.E	R\$ 142,83	R\$ 428,49
66	ALAVANCA FREIO MAO GM SPIN	UN	1	CABOVEL	R\$ 87,08	R\$ 87,08
67	RADIADOR GM SPIN	UN	3	VISCONDE	R\$ 350,96	R\$ 1.052,88
68	RETENTOR TRAS VIRABREQUIM GM SPIN	UN	3	SABO	R\$ 43,54	R\$ 130,62
69	RETENTOR COMANDO VALVULA GM SPIN	UN	3	SABO	R\$ 28,67	R\$ 86,01
70	RETENTOR DIANT VIRABREQUIM GM SPIN	UN	3	SABO	R\$ 47,79	R\$ 143,37
71	JOGO SAPATA FREIO GM SPIN	UN	4	COBREQ	R\$ 199,11	R\$ 796,44
72	REGULADOR FREIO GM SPIN	UN	2	PECAS MAIS	R\$ 28,67	R\$ 57,34
73	TAMBOR FREIO GM SPIN	UN	4	HIPER FREIOS	R\$ 212,38	R\$ 849,52
74	VELA IGNICAO GM SPIN	UN	16	NGK	R\$ 76,99	R\$ 1.231,84
75	SERVIÇOS MÊCÂNICOS - MÃO DE OBRA	HS	100		R\$ 53,10	R\$ 5.310,00

A ATA na íntegra, bem como todo o processo licitatório estão disponíveis no Portal da **Transparência do Município** www.barradorocha.ba.gov.br e no portal do **e-tcm** <http://e.tcm.ba.gov.br>.

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 8x8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 005/2021 RP.

FORNECEDOR REGISTRADO: AUTO PECAS CIDADE DE UBATA LTDA, estabelecido na Rua Antônio Gomes, nº 04, CEP: 45.550-000, Centro, Ubatã/BA, e-mail: anna_leal_1818@outlook.com, telefone: (73) 98809-2378, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 05.568.669/0001-06.

OBJETO: O objeto desta Ata é o registro de preço visando à futura e eventual aquisição de peças e acessórios: peças originais e genuínas para veículos leves da frota municipal, e prestação de serviços mecânicos, elétricos, molejo, bombas injetoras e bombas hidráulicas, através do Sistema de Registro de Preços.

ASSINATURA: 01/04/2021.

VIGÊNCIA: 12 meses.

* * * * LOTE 4 VEÍCULO: FIAT SIENA 1.4 E - 2015/2015 * * * *						
ITEM	DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUAN	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ACABAMENTO DIANT FIAT SIENA 1.4 L/ESQ	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 67,20	R\$ 67,20
2	ALAVANCA ABERTURA CAPO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,20	R\$ 19,20
3	AMORTECEDOR DIANT FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 157,44	R\$ 314,88
4	AMORTECEDOR TRASFIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 101,76	R\$ 203,52
5	ANEL ESCAPAMENTO SILENCIOSO FIAT SIENA 1.4	UN	6	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 3,84	R\$ 23,04
6	ARTICULACAO AXIAL FIAT SIENA 1.4	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 21,60	R\$ 86,40
7	AUTOMATICO PARTIDA FIAT FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 67,20	R\$ 67,20
8	BANDEJA TRAS FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 105,60	R\$ 211,20
9	BIELETA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 22,56	R\$ 22,56
10	BLOCO MOTOR SIENA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
11	BOBINA COMPRESSOR CALSONIC FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 150,24	R\$ 150,24
12	BOMBA COMBUSTIVEL FLEX FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 133,44	R\$ 133,44
13	BOMBA DAGUA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 57,60	R\$ 57,60
14	BOMBA OLEO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 170,40	R\$ 170,40
15	BORRACHA PORTA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 26,88	R\$ 26,88
16	BRACO OSCILANTE FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 24,00	R\$ 48,00
17	BRACO PIVO FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 24,00	R\$ 48,00
18	BRONZINA FIXA FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 67,20	R\$ 134,40
19	BRONZINA MOVEL FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 33,60	R\$ 67,20
20	BUCHA BRACO OSCILANTE SUP	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,68	R\$ 15,36

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 1x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 14.234.850/0001-69



	DIANT FIAT SIENA 1.4			ORIGINAL FIAT		
21	KIT ESTABILIZADOR INT FIAT SIENA 1.4	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,20	R\$ 36,00
22	KIT ESTABILIZADOR EXT FIAT SIENA 1.4	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,20	R\$ 36,00
23	BUCHA BRACO TENSOR OSC SUSP DIANT FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 10,56	R\$ 21,12
24	BUZINA BI-BI 24V 124MM	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 26,88	R\$ 26,88
25	CABECOTE MOTOR FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 672,00	R\$ 672,00
26	CABO ACELERADOR FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 17,28	R\$ 34,56
27	CABO BATERIA 300V 60.55 70M	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 13,44	R\$ 13,44
28	CABO CAPO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,00	R\$ 12,00
29	CABO EMBREAGEM FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 23,04	R\$ 46,08
30	CABO FREIO MAO DIR FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 36,00	R\$ 72,00
31	CABO FREIO MAO ESQ FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 36,00	R\$ 72,00
32	CABO IGNICAO FIAT FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 52,80	R\$ 52,80
33	CAIXA DE MARCHA SIENA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 672,00	R\$ 672,00
34	CAIXA DIRECAO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 629,28	R\$ 629,28
35	CAIXA FILTRO AR FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 148,80	R\$ 148,80
36	CALCO FEIXE MOLA FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,20	R\$ 57,60
37	CARCACA CAMBIO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 45,60	R\$ 45,60
38	CHAVE SETA FIAT SIENA 1.4 S/LIMP TRAS	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 189,60	R\$ 189,60
39	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT SIENA 1.4 1.0/1.5/1.6	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 144,00	R\$ 144,00
40	CILINDRO RODA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 24,96	R\$ 24,96
41	COIFA CAIXA DIRECAO FIAT SIENA 1.4 DIR	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 16,80	R\$ 33,60
42	COMANDO VALVULA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 264,00	R\$ 264,00
43	CONDENSADOR FIAT NV FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 1.045,00	R\$ 1.045,00
44	CONJ RETIFICADOR ALTERNADOR FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 66,24	R\$ 66,24
45	CORREIA ALTERNADOR FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,20	R\$ 57,60
46	CORREIA COMANDO VALVULA FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 26,88	R\$ 80,64
47	CORREIA DIRECAO HID SIENA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 13,44	R\$ 40,32
48	COXIM AMORTECEDOR SUP TRAS FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 44,16	R\$ 88,32
49	COXIM CAMBIO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 45,60	R\$ 45,60
50	COXIM ESCAPAMENTO SIENA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 5,76	R\$ 5,76
51	COXIM MOTOR DIFERENCIAL	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 57,60	R\$ 115,20

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 2x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



	CAMBIO FIAT SIENA 1.4			ORIGINAL FIAT		
52	COXIM MOTOR DIREITO/ESQUERDO FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 53,28	R\$ 106,56
53	CUBO COMPRESSOR CALSONIC FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 110,80	R\$ 110,80
54	CUBO RODA DIANTFIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 36,00	R\$ 72,00
55	CUBO RODA TRAS FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 61,44	R\$ 61,44
56	DESCARBONIZANTE LIMPA BICO INJETORES GASOLINA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,96	R\$ 25,92
57	DISCO FREIO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 74,40	R\$ 74,40
58	EIXO VIRA BREKIN SIENA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 225,00	R\$ 225,00
59	ESCAPAMENTO COMPLETO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 150,80	R\$ 150,80
60	ESPELHO RETROVISORFIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 13,92	R\$ 13,92
61	ESTATOR ALTERNADOR FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 52,80	R\$ 52,80
62	FAROL FIAT SIENA 1.4 05/ DIR	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 192,00	R\$ 192,00
63	FAROL FIAT SIENA 1.4 05/ ESQ	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 192,00	R\$ 192,00
64	FECHADURA INF CAPO FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 13,44	R\$ 40,32
65	FECHADURA PORTA EXT FIAT SIENA 1.4 DIR	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 52,80	R\$ 158,40
66	FECHADURA PORTA EXT FIAT SIENA 1.4 EQ	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 52,80	R\$ 158,40
67	FECHADURA PORTA INT FIAT SIENA 1.4 DIR	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 50,40	R\$ 151,20
68	FECHADURA PORTA INT FIAT SIENA 1.4 ESQ	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 50,40	R\$ 151,20
69	FEIXE MOLA TRAS FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 76,80	R\$ 76,80
70	FILTRO AR FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 10,56	R\$ 31,68
71	FILTRO CABINE FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 8,64	R\$ 25,92
72	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,68	R\$ 15,36
	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,20	R\$ 21,60
74	GUANICAO BORRACHA FIAT SIENA 1.4	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 26,40	R\$ 132,00
75	IMPULSOR PARTIDA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 44,16	R\$ 44,16
76	INTERRUPTOR OLEO FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,20	R\$ 57,60
77	JOGO ANEIS PISTAO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 125,76	R\$ 125,76
78	JOGO JUNTA COMPLETA MOTOR COM/ RET. FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 115,20	R\$ 115,20
79	JOGO SAPATA FREIO FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 58,56	R\$ 175,68
80	JUNTA CABECOTE FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 29,76	R\$ 89,28
81	JUNTA CARTER MOTOR FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 16,80	R\$ 50,40
82	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 8,64	R\$ 25,92

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 3x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 14.234.850/0001-69



FIAT SIENA 1.4				ORIGINAL FIAT		
83	JUNTA HOMOCINETICA FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 103,68	R\$ 311,04
84	JUNTA TAMPA VALVULA FIAT SIENA 1.4	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 15,36	R\$ 61,44
85	KIT EMBREAGEM FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 159,84	R\$ 159,84
86	KIT ESTABILIZADOR FIAT SIENA 1.4	UN	10	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,20	R\$ 72,00
87	KIT MOTOR SIENA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 542,40	R\$ 542,40
88	KIT AMORTECEDOR DIANT FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 13,44	R\$ 26,88
89	LAMPADA H4 12V 60/55W	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,48	R\$ 62,40
90	LAMPADA PINGO DAGUA 12V COM GRANDE	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 3,84	R\$ 19,20
91	LANTERNA TRAS FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 90,24	R\$ 180,48
92	LIMITADOR PORTA FIAT SIENA 1.4 DIANT	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 93,60	R\$ 93,60
93	LIMITADOR PORTA FIAT SIENA 1.4 TRAS	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 93,60	R\$ 93,60
94	MAÇANETA PORTA FIAT SIENA 1.4 DIR	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 20,64	R\$ 20,64
95	MAÇANETA PORTA FIAT SIENA 1.4 ESQ	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 20,64	R\$ 20,64
96	MANGUEIRA FILTRO AR FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 25,44	R\$ 76,32
97	MANGUEIRA RADIADOR INFFIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 112,80	R\$ 112,80
98	MAQUINA VIDRO FIAT SIENA 1.4 4PTA DIANT DIR MANUAL	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 33,60	R\$ 33,60
99	MAQUINA VIDRO FIAT SIENA 1.4 4PTA DIANT ESQ MANUAL	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 33,60	R\$ 33,60
100	MOLA ESPIRAL FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 105,60	R\$ 105,60
101	MOTOR LIMPADOR PARABRISA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 91,20	R\$ 91,20
102	PALHETA DIANT D4G 16 FIAT SIENA 1.4	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,20	R\$ 96,00
103	PARABRISA FIAT SIENA 1.4 98/	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 326,40	R\$ 326,40
104	PARAFUSO RODA FIAT SIENA 1.4 CROMADO	UN	20	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 2,88	R\$ 57,60
105	PASTILHA FREIO FIAT SIENA 1.4	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 26,40	R\$ 105,60
106	PIVO SUSPENSAO FIAT SIENA 1.4	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 26,40	R\$ 105,60
107	POLIA CORREIA ALTERNADOR FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 28,80	R\$ 57,60
108	POLIA TENSORA FIAT SIENA 1.4 DISTRIBUICAO	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 26,40	R\$ 52,80
109	PONTEIRA CABO ENGATE CAMBIO 10MM FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 36,00	R\$ 108,00
110	PRESSOSTATO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 67,20	R\$ 67,20
111	PURIFICADOR AR FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 206,40	R\$ 206,40
112	RADIADOR FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 170,40	R\$ 170,40
113	REGULADOR VOLTAGEM FIAT SIENA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 158,40	R\$ 158,40

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 4x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



	1.4 DENSO			ORIGINAL FIAT		
114	REPARO SETOR DIRECAO HID FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 28,80	R\$ 28,80
115	RESERVATORIO AGUA RADIADOR FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 31,68	R\$ 63,36
116	RETENTOR EIXO COMANDO FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,68	R\$ 15,36
117	RETROVISOR EXT FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 72,00	R\$ 72,00
118	RODA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 394,00	R\$ 394,00
119	ROLAMENTO RODA DIANT FIAT SIENA 1.4	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 48,00	R\$ 192,00
120	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL FIAT SIENA 1.4	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 43,20	R\$ 172,80
121	SENSOR PRESSAO FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 135,64	R\$ 271,28
122	SENSOR TEMPERATURA FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 37,44	R\$ 74,88
123	SILENCIOSO FIAT SIENA 1.4 TRAS	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 74,40	R\$ 74,40
124	SONDA LAMBDA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 159,84	R\$ 159,84
125	SUPORTE ESCOVA PARTIDA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 13,44	R\$ 13,44
126	TAMBOR FREIO FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 40,80	R\$ 122,40
127	TAMPA OLEO MT FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,00	R\$ 36,00
128	TAMPA RESERVATORIO AGUA FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 14,40	R\$ 43,20
129	TENSOR CORREIA ALT FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 24,00	R\$ 24,00
130	TENSOR CORREIA DENTADA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 33,60	R\$ 33,60
131	TERMINAL BATERIA SAPAO C/ PORCA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 10,56	R\$ 31,68
132	TERMINAL DIRECAO FIAT SIENA 1.4	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 31,68	R\$ 126,72
133	TERMINAL ESTABILIZADOR FIAT SIENA 1.4	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 33,60	R\$ 134,40
134	TERMINAL PONTEIRA CABO BATERIA 70MM	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 5,76	R\$ 17,28
135	TRAVA DIRECAO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 105,60	R\$ 105,60
136	TRIZETA FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 41,00	R\$ 123,00
137	TUBO ESCAPAMENTO ANTERIOR FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 131,52	R\$ 131,52
138	TUBO INTERMEDIARIO FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 105,60	R\$ 105,60
139	VALVULA ANTICHAMA FIAT SIENA 1.4	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,20	R\$ 21,60
140	VALVULA TERMOSTATICA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 103,20	R\$ 103,20
141	VELA IGNICAO FIAT SIENA 1.4	UN	10	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,00	R\$ 120,00
142	AMORTECEDOR PORTA MOLA FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 43,20	R\$ 86,40
143	ALTERNADOR SIENA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 635,32	R\$ 635,32
144	MOTOR PARTIDA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 460,80	R\$ 460,80

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 5x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 14.234.850/0001-69



				ORIGINAL FIAT		
145	RETENTOR DIANT VIRABREQUIM FIAT SIENA 1.4	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 65,00	R\$ 260,00
146	RETENTOR TRAS VIRABREQUIM FIAT SIENA 1.4	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 48,00	R\$ 192,00
147	RETENTOR VALVULA FIAT SIENA 1.4	UN	16	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 3,84	R\$ 61,44
148	CATALIZADOR FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 801,00	R\$ 801,00
149	ELETRO VENTILADOR FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 207,56	R\$ 207,56
150	EIXO COMANDO VALVULA FIAT SIENA 1.4	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 154,00	R\$ 154,00
151	ENGRENAGEM VIRABRAQUIM FIAT SIENA 1.4	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 30,00	R\$ 60,00
152	SERVIÇOS MECÂNICOS - MÃO DE OBRA	HS	120		R\$ 55,00	R\$ 6.600,00

***** LOTE 5 VEÍCULO: FIAT STRADA 1.4 HDWK - 2017/2017 *****

ITEM	DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUAN	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ACABAMENTO DIANT FIAT STRADA 1.4 HDWK L/ESQ	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 49,99	R\$ 49,99
2	ALAVANCA ABERTURA CAPO FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 42,85
3	AMORTECEDOR DIANT FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 117,13	R\$ 234,26
4	AMORTECEDOR TRAS FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 78,56	R\$ 157,12
5	ANEL ESCAPAMENTO SILENCIOSO FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	6	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 2,86	R\$ 17,16
6	ARTICULACAO AXIAL FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	6	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,64	R\$ 117,84
7	AUTOMATICO PARTIDA FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 60,71	R\$ 60,71
8	BANDEJA TRAS FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 93,56	R\$ 187,12
9	BIELETA FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 16,07	R\$ 16,07
10	BLOCO MOTOR FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 2.856,80	R\$ 2.856,80
11	BOBINA COMPRESSOR CALSONIC FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 78,56	R\$ 78,56
12	BOMBA COMBUSTIVEL FLEX FIAT STRADA 1.4 HDWK	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 99,99	R\$ 99,99
13	BOMBA DAGUA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 40,00	R\$ 40,00
14	BOMBA OLEO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 138,55	R\$ 138,55
15	BORRACHA PORTA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,64	R\$ 19,64
16	BRACO OSCILANTE FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 16,07	R\$ 32,14
17	BRACO PIVO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,64	R\$ 19,64
18	BRONZINA FIXA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 25,71	R\$ 25,71
19	BRONZINA MOVEL FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 26,78	R\$ 26,78
20	BUCHA BRACO OSCILANTE SUP DIANT FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 8,93	R\$ 8,93
21	KIT ESTABILIZADOR INT FIAT	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 6,43	R\$ 19,29

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 6x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



	STRADA			ORIGINAL FIAT		
22	KIT ESTABILIZADOR EXT FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 6,43	R\$ 19,29
23	BUCHA BRACO TENSOR OSC SUSP DIANT FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,50	R\$ 25,00
24	BUZINA BI-BI 24V 124MM	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,64	R\$ 19,64
25	CABECOTE MOTOR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 499,94	R\$ 499,94
26	CABO ACELERADOR FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 16,07	R\$ 32,14
27	CABO BATERIA 300V 60.55 70M	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,14	R\$ 7,14
28	CABO CAPO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 11,43	R\$ 11,43
29	CABO EMBREAGEM FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 17,14	R\$ 34,28
30	CABO FREIO MAO DIR FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 29,28	R\$ 58,56
31	CABO FREIO MAO ESQ FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 29,28	R\$ 58,56
32	CABO IGNICAO FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 39,28	R\$ 78,56
33	CAIXA DE MARCHA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 749,91	R\$ 749,91
34	CAIXA DIRECAO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 468,52	R\$ 468,52
35	CAIXA FILTRO AR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 201,76	R\$ 201,76
36	CALCO FEIXE MOLA FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 16,07	R\$ 48,21
37	CARCACA CAMBIO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 33,92	R\$ 33,92
38	CHAVE SETA FIAT STRADA S/LIMP TRAS	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 103,56	R\$ 103,56
39	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 71,42	R\$ 71,42
40	CILINDRO RODA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 15,00	R\$ 15,00
41	COIFA CAIXA DIRECAO FIAT STRADA DIR	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,86	R\$ 25,72
42	COMANDO VALVULA FIAT FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 149,98	R\$ 149,98
43	CONDENSADOR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 186,76	R\$ 186,76
44	CONJ RETIFICADOR ALTERNADOR FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 60,71	R\$ 121,42
45	CORREIA ALTERNADOR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,64	R\$ 19,64
46	CORREIA COMANDO VALVULA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,64	R\$ 19,64
47	CORREIA DIRECAO HID FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 13,57	R\$ 13,57
48	COXIM AMORTECEDOR SUP TRAS FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 64,28	R\$ 64,28
49	COXIM CAMBIO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 33,92	R\$ 33,92
50	COXIM ESCAPAMENTO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 2,86	R\$ 2,86
51	COXIM MOTOR DIFERENCIAL CAMBIO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 42,85
52	COXIM MOTOR DIREITO/ESQUERDO	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 51,78	R\$ 103,56

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 7x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 14.234.850/0001-69



	FIAT STRADA			ORIGINAL FIAT		
53	CUBO COMPRESSOR CALSONIC FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 71,42	R\$ 71,42
54	CUBO RODA DIANT FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 33,92	R\$ 67,84
55	CUBO RODA TRAS FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 46,42	R\$ 46,42
56	DESCARBONIZANTE LIMPA BICO INJETORES GASOLINA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 10,71	R\$ 10,71
57	DISCO FREIO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 57,14	R\$ 57,14
58	EIXO VIRA BREKIN FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 186,41	R\$ 186,41
59	ESCAPAMENTO COMPLETO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 110,70	R\$ 110,70
60	ESPELHO RETROVISOR FIAT STRADA 5P 05/10 MANUAL	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,64	R\$ 19,64
61	ESTATOR ALTERNADOR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 42,85
62	FAROL FIAT STRADA DIR	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 162,48	R\$ 162,48
63	FAROL FIAT STRADA ESQ	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 155,34	R\$ 155,34
64	FECHADURA INF CAPO FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 10,00	R\$ 30,00
65	FECHADURA PORTA EXT FIAT STRADA DIR	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 128,55
66	FECHADURA PORTA EXT FIAT STRADA EQ	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 128,55
67	FECHADURA PORTA INT FIAT STRADA DIR	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,14	R\$ 126,42
68	FECHADURA PORTA INT FIAT STRADA ESQ	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,14	R\$ 126,42
69	FEIXE MOLA TRAS FIAT STRADA 47MM - COF	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 132,13	R\$ 132,13
70	FILTRO AR FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,50	R\$ 37,50
71	FILTRO CABINE FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 8,93	R\$ 26,79
72	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,14	R\$ 14,28
73	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 6,43	R\$ 19,29
74	GUANICAO BORRACHA FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 21,43	R\$ 64,29
75	IMPULSOR PARTIDA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 32,85	R\$ 32,85
76	INTERRUPTOR OLEO FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 14,28	R\$ 42,84
77	JOGO ANEIS PISTAO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 93,20	R\$ 93,20
78	JOGO JUNTA COMPLETA MOTOR COM/ RET. FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 92,85	R\$ 92,85
79	JOGO SAPATA FREIO FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 75,35	R\$ 150,70
80	JUNTA CABECOTE FIAT STRADA TODOS (CHAPA)	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 26,78	R\$ 80,34
81	JUNTA CARTER MOTOR FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 17,86	R\$ 53,58
82	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,86	R\$ 23,58
83	JUNTA HOMOCINETICA FIAT	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 57,14	R\$ 57,14

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 8x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



	STRADA			ORIGINAL FIAT		
84	JUNTA TAMPA VALVULA FIAT FIRE	UN	4	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,86	R\$ 51,44
85	KIT EMBREAGEM FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 118,91	R\$ 118,91
86	KIT ESTABILIZADOR FIAT STRADA	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,14	R\$ 35,70
87	KIT MOTOR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 553,51	R\$ 553,51
88	KIT AMORTECEDOR DIANT FIAT STRADA		3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,50	R\$ 37,50
89	LAMPADA H4 12V 60/55W	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 12,50	R\$ 62,50
90	LAMPADA PINGO DAGUA 12V COM GRANDE	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 5,36	R\$ 26,80
91	LANTERNA TRAS FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 59,99	R\$ 59,99
92	LIMITADOR PORTA FIAT STRADA DIANT	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 59,99	R\$ 59,99
93	LIMITADOR PORTA FIAT STRADA TRAS	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 91,06	R\$ 91,06
94	MAÇANETA PORTA FIAT STRADA DIR	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 91,06	R\$ 91,06
95	MAÇANETA PORTA FIAT STRADA ESQ	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 53,57	R\$ 53,57
96	MANGUEIRA FILTRO AR FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 128,55
97	MANGUEIRA RADIADOR INF FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 83,20	R\$ 83,20
98	MAQUINA VIDRO FIAT STRADA 4PTA DIANT DIR MANUAL	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 51,78	R\$ 51,78
99	MAQUINA VIDRO FIAT STRADA 4PTA DIANT ESQ MANUAL	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 51,78	R\$ 51,78
100	MOLA ESPIRAL FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 78,56	R\$ 78,56
101	MOTOR LIMPADOR PARABRISA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 99,99	R\$ 99,99
102	PALHETA DIANT D4G 16 FIAT STRADA	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 8,93	R\$ 44,65
103	PARABRISA FIAT STRADA 98/	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 214,26	R\$ 214,26
104	PARAFUSO RODA FIAT STRADA	UN	20	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 2,86	R\$ 57,20
105	PASTILHA FREIO FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,64	R\$ 39,28
106	PIVO SUSPENSAO FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 19,64	R\$ 58,92
107	POLIA CORREIA ALTERNADOR FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 16,07	R\$ 48,21
108	POLIA TENSORA FIAT STRADA DISTRIBUICAO	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 32,85	R\$ 98,55
109	PONTEIRA CABO ENGATE CAMBIO 10MM FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 46,42	R\$ 139,26
110	PRESSOSTATO FIAT STRADA FIRE 5 VIA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 64,28	R\$ 64,28
111	PURIFICADOR AR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 160,70	R\$ 160,70
112	RADIADOR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 124,99	R\$ 124,99
113	REGULADOR VOLTAGEM FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 103,56	R\$ 103,56
114	REPARO SETOR DIRECAO HID FIAT	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 42,85

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 9x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 14.234.850/0001-69



	STRADA			ORIGINAL FIAT		
115	RESERVATORIO AGUA RADIADOR FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 23,57	R\$ 47,14
116	RETENTOR EIXO COMANDO FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 62,49	R\$ 124,98
117	RETROVISOR EXT FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 99,99	R\$ 99,99
118	RODA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 314,25	R\$ 314,25
119	ROLAMENTO RODA DIANT FFIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 40,00	R\$ 120,00
120	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 85,70
121	SENSOR PRESSAO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 31,42	R\$ 31,42
122	SENSOR TEMPERATURA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 31,42	R\$ 31,42
123	SILENCIOSO FIAT STRADA TRAS	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 64,28	R\$ 128,56
124	SONDA LAMBDA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 101,77	R\$ 101,77
125	SUPORTE ESCOVA PARTIDA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 42,85
126	TAMBOR FREIO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 42,85
127	TAMPA OLEO MT FIAT STRADA	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 10,71	R\$ 53,55
128	TAMPA RESERVATORIO AGUA FIAT STRADA	UN	5	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 10,71	R\$ 53,55
129	TENSOR CORREIA ALT FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 17,86	R\$ 17,86
130	TENSOR CORREIA DENTADA FIAT DOBLO PALIO STRADA UNO	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 25,00	R\$ 25,00
131	TERMINAL BATERIA SAPAO C/ PORCA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 8,93	R\$ 26,79
132	TERMINAL DIRECAO FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 5,36	R\$ 10,72
133	TERMINAL ESTABILIZADOR FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 58,92	R\$ 117,84
134	TERMINAL PONTEIRA CABO BATERIA 70MM	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 3,57	R\$ 7,14
135	TRAVA DIRECAO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 78,56	R\$ 78,56
136	TRIZETA FIAT FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 26,78	R\$ 80,34
137	TUBO ESCAPAMENTO ANTERIOR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 67,85	R\$ 67,85
138	TUBO INTERMEDIARIO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 35,71	R\$ 35,71
139	VALVULA ANTICHAMA FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 6,43	R\$ 19,29
140	VALVULA TERMOSTATICA FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 76,78	R\$ 76,78
141	VELA IGNICAO FIAT STRADA	UN	10	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 7,86	R\$ 78,60
142	AMORTECEDOR PORTA MOLA FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 32,14	R\$ 64,28
143	ALTERNADOR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 470,66	R\$ 470,66
144	MOTOR PARTIDA FIAT	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 342,82	R\$ 342,82
145	RETENTOR DIANT VIRABREQUIM	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 85,70

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 10x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



	FIAT			ORIGINAL FIAT		
146	RETENTOR TRAS VIRABREQUIM FIAT	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 42,85	R\$ 85,70
147	RETENTOR VALVULA FIAT	UN	10	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 2,86	R\$ 28,60
148	CATALIZADOR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 571,36	R\$ 571,36
149	ELETRO VENTILADOR FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 151,77	R\$ 151,77
150	EIXO COMANDO VALVULA FIAT	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 178,55	R\$ 357,10
151	ENGRENAGEM VIRABRAQUIM FIAT	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 22,14	R\$ 22,14
152	INTERRUPTOR FREIO FIAT STRADA	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 29,64	R\$ 59,28
153	KIT CAPA CORREIA DISTRIBUICAO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 51,42	R\$ 51,42
154	KIT COIFA HOMOCINETICA FIAT STRADA	UN	3	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 8,93	R\$ 26,79
155	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR FIAT	UN	2	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 92,85	R\$ 185,70
156	ROLAMENTO EIXO PILOTO FIAT STRADA	UN	1	MOPAR GENUINE ORIGINAL FIAT	R\$ 10,60	R\$ 10,60
157	SERVIÇOS MECÂNICOS - MÃO DE OBRA	HS	120	SERVIÇOS	R\$ 46,42	R\$ 5.570,40

***** LOTE 11 VEÍCULO: AMBULÂNCIA SAVEIRO RB VW - 2016/2017 *****

ITEM	DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUAN	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT SAVEIRO	UN	4	COFAP	R\$ 316,07	R\$ 1.264,28
2	AMORTECEDOR TRAS SAVEIRO	UN	4	COFAP	R\$ 209,35	R\$ 837,40
3	ARRASTE MAQUINA VIDRO SAVEIRO DIR	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 5,44	R\$ 32,64
4	ARRASTE MAQUINA VIDRO SAVEIRO ESQ	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 5,44	R\$ 32,64
5	ARTICULACAO AXIAL SAVEIRO	UN	4	NAKATA	R\$ 73,85	R\$ 295,40
6	BANDEJA SUSPENSAO SAVEIRO	UN	2	COFAP	R\$ 177,65	R\$ 355,30
7	BARRA DIRECAO SAVEIRO	UN	1	NAKATA	R\$ 133,54	R\$ 133,54
8	BICO INJETOR SAVEIRO	UN	2	MAGNET MARELLI	R\$ 124,49	R\$ 248,98
9	BIELETA SAVEIRO	UN	6	NAKATA	R\$ 41,80	R\$ 250,80
10	BOBINA COMPRESSOR DELPHI CVC SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 155,49	R\$ 155,49
11	BOBINA IGNICAO SAVEIRO	UN	2	MAGNET MARELLI	R\$ 497,97	R\$ 995,94
12	BOMBA COMBUSTIVEL SAVEIRO	UN	3	BOSCH	R\$ 291,56	R\$ 874,68
13	BOMBA DAGUA SAVEIRO	UN	2	URBA	R\$ 818,09	R\$ 1.636,18
14	BOMBA OLEO SAVEIRO	UN	1	SHADDEX	R\$ 125,59	R\$ 125,59
15	BORRACHA PORTA SAVEIRO	UN	1	UNIVERSAL	R\$ 103,60	R\$ 103,60
16	BRONZINA FIXA SAVEIRO	UN	1	METAL LEVE	R\$ 88,83	R\$ 88,83
17	BRONZINA MOVEI SAVEIRO	UN	1	METAL LEVE	R\$ 106,54	R\$ 106,54
18	BUCHA BANDEJA SAVEIRO	UN	5	SAMPEL	R\$ 63,01	R\$ 315,05
19	BUCHA EIXO TRAS SAVEIRO	UN	10	SAMPEL	R\$ 19,85	R\$ 198,50
20	CABECOTE MOTOR SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 1.288,62	R\$ 1.288,62
21	CABO EMBREAGEM SAVEIRO	UN	3	CABOVEL	R\$ 54,74	R\$ 164,22
22	CABO FREIO MAO SAVEIRO	UN	3	CABOVEL	R\$ 81,30	R\$ 243,90
23	KIT AMORTECEDOR DIANT SAVEIRO	UN	6	KIT E CIA	R\$ 86,38	R\$ 518,28
24	CABO IGNICAO SAVEIRO	UN	3	NGK	R\$ 147,35	R\$ 442,05
25	CAIXA DIRECAO SAVEIRO	UN	1	TRW	R\$ 1.672,00	R\$ 1.672,00
26	CANO AGUA SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 31,35	R\$ 94,05
27	CARCACA VALVULA TERMOSTATICA SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 209,00	R\$ 627,00
28	CHAVE LUZ VW GOL/PARATI/SAVEIRO 88/94	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 41,16	R\$ 82,32

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 11x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 14.234.850/0001-69



29	CHICOTE FAROL MILHA SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 22,18	R\$ 66,54
30	CILINDRO AUX EMB SAVEIRO	UN	1	LUK	R\$ 160,89	R\$ 160,89
31	CILINDRO IGNICAO SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 35,57	R\$ 106,71
32	CILINDRO MESTRE FREIO SAVEIRO	UN	1	TRW	R\$ 162,60	R\$ 162,60
33	CILINDRO RODA SAVEIRO	UN	10	TRW	R\$ 42,69	R\$ 426,90
34	COMUTADOR IGNICAO VW GOL/SAV/PARA/95> 5S	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 44,72	R\$ 134,16
35	CONDENSADOR VW	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 637,47	R\$ 637,47
36	CORREIA ALTERNADOR SAVEIRO	UN	5	ORIGINAL VW	R\$ 79,28	R\$ 396,40
37	CORREIA COMANDO VALVULA SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 158,54	R\$ 475,62
38	COXIM DIANT MOTOR VW FOX/SAVEIRO/GOL/VOYAGE DIR	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 161,98	R\$ 323,96
39	CUBO RODA TRASEIRO SAVEIRO	UN	4	ORIGINAL VW	R\$ 233,75	R\$ 935,00
40	CUBO RODA DIANT VW GOL/VOYAGE/SANTANA/SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 63,01	R\$ 189,03
41	DISCO FREIO VW GOL/PARATI/GOLF/SAVEIRO	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 81,30	R\$ 487,80
42	EIXO COMANDO VALVULA SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 335,37	R\$ 335,37
43	EVAPORADOR SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 457,32	R\$ 457,32
44	FAROL VW GOL/PARATI/SAVEIRO G3 03/ H7/H1	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 263,64	R\$ 263,64
45	FILTRO AR SAVEIRO	UN	5	ORIGINAL VW	R\$ 43,89	R\$ 219,45
46	FILTRO CABINE VW GOL SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 27,45	R\$ 82,35
47	FILTRO COMBUSTIVEL VW GOL GOLF POLO SAVEIRO FOX	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 24,57	R\$ 73,71
48	FILTRO LUBRIFICANTE SAVEIRO	UN	10	ORIGINAL VW	R\$ 19,31	R\$ 193,10
49	FLEXIVEL FREIO DIANT SAVEIRO	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 16,81	R\$ 100,86
50	GUARNICAO PARABRISA SAVEIRO	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 35,57	R\$ 213,42
51	IMPULSOR PARTIDA VW GOL/SAVEIRO	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 20,54	R\$ 123,24
52	INTERRUPTOR OLEO FORD ESCORT 92/ VW GOL/SAVEIRO G	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 35,57	R\$ 106,71
53	INTERRUPTOR RE VW GOL/VOYAGE/PARATI/SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 44,72	R\$ 134,16
54	INTERRUPTOR TRAVA PORTA VW FOX/GOL G4 TODOS	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 19,72	R\$ 59,16
55	INTERRUPTOR VIDRO SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 120,18	R\$ 360,54
56	JOGO ANEIS PISTAO SAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 229,08	R\$ 458,16
57	JOGO JUNTA COMPLETO C/RETENTOR SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 261,25	R\$ 261,25
58	JOGO SAPATA FREIO SAVEIRO	UN	5	ORIGINAL VW	R\$ 153,62	R\$ 768,10
59	JUNTA BOMBA OLEO SAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 22,73	R\$ 45,46
60	JUNTA CABECOTE MOTOR SAVEIRO	UN	5	ORIGINAL VW	R\$ 41,72	R\$ 208,60
61	JUNTA HOMOCINETICA SAVEIRO	UN	5	ORIGINAL VW	R\$ 251,02	R\$ 1.255,10
62	JUNTA TAMPA VALVULA VW GOL/VOYAGE/FOX/POLO/SAVEIR	UN	5	ORIGINAL VW	R\$ 54,88	R\$ 274,40
63	LANTERNA TRAS SAVEIRO DIR	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 157,72	R\$ 157,72
64	LANTERNA TRAS SAVEIRO ESQ	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 157,83	R\$ 157,83
65	MAÇANETA PORTA SAVEIRO DIR/ESQ	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 109,75	R\$ 109,75
66	MANGUEIRA RADIADOR SAVEIRO INF	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 116,87	R\$ 116,87
67	MANGUEIRA RESPIRO OLEO SAVEIRO	UN	5	ORIGINAL VW	R\$ 46,01	R\$ 230,05
68	MAQUINA VIDRO SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 148,31	R\$ 148,31
69	MOLA ESPIRAL SAVEIRO	UN	4	ORIGINAL VW	R\$ 156,75	R\$ 627,00
70	ORING MANGUEIRA DESC SAVEIRO	UN	5	ORIGINAL VW	R\$ 77,79	R\$ 388,95
71	PALHETA DIANT D4G 21 GOL/PARATI/SAVEIRO/GOLF	UN	5	ORIGINAL VW	R\$ 62,70	R\$ 313,50
72	PARABRISA SAVEIRO	UN	1	PILKINGTON	R\$ 383,13	R\$ 383,13
73	PARACHOQUE DIANT VSAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 205,25	R\$ 205,25

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 12x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



74	PARACHOQUE TRAS SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 222,35	R\$ 222,35
75	PASTILHA FREIO DIANT SAVEIRO	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 125,40	R\$ 752,40
76	PESCADOR BOMBA OLEO SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 109,75	R\$ 109,75
77	PIVO SUSPENSAO SAVEIRO DIREITO	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 110,77	R\$ 664,62
78	PIVO SUSPENSAO SAVEIRO ESQUERDO	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 110,77	R\$ 664,62
79	POLIA ALTERNADOR SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 51,21	R\$ 153,63
80	RADIADOR VW GOL PARATI SAVEIRO 1.0 97/08	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 401,28	R\$ 802,56
81	REFIL P/FILTRO SAVEIRO	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 76,83	R\$ 460,98
82	REGULADOR VOLTAGEM VOLARE/SAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 92,48	R\$ 184,96
83	REPARO SETOR DIRECAO HID SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 201,25	R\$ 201,25
84	RETENTOR DIANT VIRABREQUIM SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 15,04	R\$ 45,12
85	ROLAMENTO RODA DIANT VW GOL SAVEIRO VOYAGE C/ABS	UN	4	ORIGINAL VW	R\$ 229,90	R\$ 919,60
86	ROTOR ALTERNADOR SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 101,63	R\$ 101,63
87	SENSOR BORBOLETA SAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 79,58	R\$ 159,16
88	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL SAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 135,85	R\$ 271,70
89	SENSOR TEMPERATURA SAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 91,96	R\$ 183,92
90	SILECIOSO TRAS SAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 129,16	R\$ 258,32
91	SONDA LAMBDA VW GOL/SAVEIRO/VOYAGE 1.6 8V FLEX 08	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 289,64	R\$ 289,64
92	SUPORTE BOMBA ALT/DIR SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 192,65	R\$ 192,65
93	SUPORTE ESCOVA PARTIDA SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 28,45	R\$ 85,35
94	TAMBOR FREIO VW GOL GOLF VOYAGEM SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 112,92	R\$ 112,92
95	TAMPA RESERVATORIO AGUA SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 20,18	R\$ 60,54
96	TAMPA TANQUE VW GOL/SAVEIRO GMD20/MONZA	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 26,37	R\$ 79,11
97	SENSOR CORREIA DENTADA SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 109,75	R\$ 109,75
98	TERMINAL DIRECAO VW GOL/SAVEIRO/VOYAGE	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 42,69	R\$ 128,07
99	TUBO ESCAPAMENTO MOTOR C/CATALISADOR SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 257,14	R\$ 257,14
100	TUBO FLEXIVEL ESCAPAMENTO SAVEIRO	UN	1	ORIGINAL VW	R\$ 125,00	R\$ 125,00
101	TUCHO/BUCHA SAVEIRO	UN	6	ORIGINAL VW	R\$ 15,00	R\$ 90,00
102	VALVULA ANTICHAMA SAVEIRO	UN	4	ORIGINAL VW	R\$ 65,00	R\$ 260,00
103	VELA IGNICAO SAVEIRO	UN	24	ORIGINAL VW	R\$ 26,00	R\$ 624,00
104	AMORTECEDOR PORTA MALA SAVEIRO	UN	4	ORIGINAL VW	R\$ 88,00	R\$ 352,00
105	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM SAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 158,00	R\$ 316,00
106	JUNTA DESLIZANTE SAVEIRO	UN	3	ORIGINAL VW	R\$ 281,00	R\$ 843,00
107	CHAVE SETA VSAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 245,00	R\$ 490,00
108	ELETRO VENTILADOR SAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 310,00	R\$ 620,00
109	KIT CAPA CORREIA DISTRIBUICAO SAVEIRO	UN	2	ORIGINAL VW	R\$ 219,45	R\$ 438,90
110	VIDRO VIGIA SAVEIRO	UN	1	PILKINGTON	R\$ 450,00	R\$ 450,00
111	SERVIÇOS MECÂNICOS - MÃO DE OBRA	HS	100	SERVIÇOS	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
* * * * LOTE 13 VEÍCULO: AMBULÂNCIA MONTANA CHEVROLET - 2018/2019 *						

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 13x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 14.234.850/0001-69



ITEM	DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUAN	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALAVANCA ABERTURA CAPO MONTANA	UN	10	ORIGINAL GM	R\$ 26,20	R\$ 686,44
2	AMORTECEDOR DIANT MONTANA	UN	6	COFAP	R\$ 236,30	R\$ 55.837,69
3	AMORTECEDOR TRAS MONTANA	UN	6	COFAP	R\$ 134,23	R\$ 18.017,69
4	ANTICORROSIVO RADIADOR GASOLINA 1LT ROSA	UN	5	PARAFLU	R\$ 12,86	R\$ 165,38
5	ARTICULACAO AXIAL MONTANA	UN	6	NAKATA	R\$ 42,16	R\$ 1.777,47
6	ATUADOR EMBREAGEM MONTANA	UN	1	LUK	R\$ 222,54	R\$ 49.524,05
7	AUTOMATICO PARTIDA MONTANA	UN	1	ZM	R\$ 173,61	R\$ 30.140,43
8	BALANCIM MOTOR MONTANA	UN	3	ORIGINAL GM	R\$ 46,62	R\$ 2.173,42
9	BANDEJA DIANT MONTANA L.DIR	UN	2	COFAP	R\$ 162,37	R\$ 26.364,02
10	BANDEJA DIANT MONTANA L.ESQ	UN	2	ORIGINAL GM	R\$ 162,37	R\$ 26.364,02
11	BICO INJETOR COMBUSTIVEL MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 88,42	R\$ 7.818,10
12	BIELETA MONTANA DIR	UN	5	NAKATA	R\$ 33,66	R\$ 1.133,00
13	BIELETA MONTANA ESQ	UN	5	NAKATA	R\$ 32,18	R\$ 1.035,55
14	BOBINA COMPRESSOR CALSONIC MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 157,12	R\$ 24.686,69
15	BOBINA IGNICAO MONTANA	UN	2	MAGNET MARELLI	R\$ 193,04	R\$ 37.264,44
16	BOMBA COMBUSTIVEL MONTANA	UN	3	BOSCH	R\$ 134,23	R\$ 18.017,69
17	BOMBA DAGUA MONTANA	UN	3	URBA	R\$ 157,12	R\$ 24.686,69
18	BOMBA OLEO MONTANA	UN	1	SHADIX	R\$ 301,16	R\$ 90.697,35
19	BORRACHA PORTA MONTANA	UN	1	UNIVERSAL	R\$ 73,11	R\$ 5.345,07
20	BRONZINA FIXA MONTANA	UN	3	METAL LEVE	R\$ 117,35	R\$ 13.771,02
21	BRONZINA MOVEL MONTANA	UN	3	METAL LEVE	R\$ 156,73	R\$ 24.564,29
22	BUCHA TRASEIRA BANDEJA L.DIREITO MONTANA	UN	5	SAMPEL	R\$ 62,70	R\$ 3.931,29
23	BUCHA TRASEIRA BANDEJA L.ESQUERDO MONTANA	UN	5	SAMPEL	R\$ 62,70	R\$ 3.931,29
24	BUCHA DIANTEIRA BANDEJA MONTANA	UN	6	SAMPEL	R\$ 28,13	R\$ 791,30
25	CABO CAPO MONTANA	UN	3	CABOVEL	R\$ 27,13	R\$ 736,04
26	CABO EMBREAGEM MONTANA	UN	3	CABOVEL	R\$ 65,91	R\$ 4.344,13
27	CABO FREIO MAO DIREIRO MONTANA	UN	4	CABOVEL	R\$ 61,09	R\$ 3.731,99
28	CABO FREIO MAO ESQUERDO MONTANA	UN	4	CABOVEL	R\$ 61,09	R\$ 3.731,99
29	CABO IGNICAO MONTANA	UN	6	NGK	R\$ 93,24	R\$ 8.693,70
30	CAIXA DIRECAO MONTANA	UN	2	ORIGINAL GM	R\$ 933,95	R\$ 872.262,60
31	CATALISADOR MONTANA	UN	2	ORIGINAL GM	R\$ 1.044,86	R\$ 1.091.732,42
32	CHAVE SETA MONTANA	UN	3	ORIGINAL GM	R\$ 361,68	R\$ 130.812,42
33	CILINDRO AUX EMB MONTANA	UN	2	LUK	R\$ 115,67	R\$ 13.379,55
34	CILINDRO MESTRE EMB MONTANA	UN	4	LUK	R\$ 61,74	R\$ 3.811,83
35	CILINDRO RODA MONTANA	UN	5	TRW	R\$ 56,27	R\$ 3.166,31
36	COLA SILICONE LOCTITE PRETO 598 70GR 204 GRAU	UN	4	LOCTITE	R\$ 44,21	R\$ 1.954,52
37	COMPRESSOR MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 1.161,23	R\$ 1.348.455,11
38	COMUTADOR IGNICAO MONTANA	UN	5	ORIGINAL GM	R\$ 20,16	R\$ 406,43
39	CONDENSADOR MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 482,73	R\$ 233.028,25
40	CONJUNTO CILINDRO PORTA DIANTMONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 128,03	R\$ 16.391,68
41	CORREIA ALTERNADOR MONTANA	UN	5	GATES	R\$ 46,46	R\$ 2.158,53
42	CORREIA COMANDO VALVULA MONTANA	UN	8	GATES	R\$ 44,21	R\$ 1.954,52
43	CORREIA DIRECAO HID MONTANA	UN	8	GATES	R\$ 30,55	R\$ 933,30
44	COXIM AMORTECEDOR DIANT MONTANA DIR	UN	4	SAMPEL	R\$ 80,38	R\$ 6.460,94
45	COXIM AMORTECEDOR DIANT MONTANA ESQ	UN	4	SAMPEL	R\$ 80,38	R\$ 6.460,94

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 14x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



46	COXIM CAMBIO INF MONTANA	UN	4	SAMPEL	R\$ 64,30	R\$ 4.134,49
47	COXIM CAMBIO SUP MONTANA	UN	4	SAMPEL	R\$ 70,73	R\$ 5.002,73
48	COXIM MOTOR MONTANA	UN	4	SAMPEL	R\$ 53,05	R\$ 2.814,30
49	CUBO COMPRESSOR CALSONIC MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 204,95	R\$ 42.004,50
50	CUBO RODA DIANTMONTANA	UN	4	HIPER FREIOS	R\$ 53,86	R\$ 2.900,90
51	CUBO RODA TRAS MONTANA	UN	6	HIPER FREIOS	R\$ 123,78	R\$ 15.321,49
52	DESCARBONIZANTE LIMPA BICO INJETORES GASOLINA	UN	3	CAR 80	R\$ 18,49	R\$ 341,88
53	DISCO FREIO MONTANA	UN	5	TRW	R\$ 56,27	R\$ 3.166,31
54	ELETRO VENTILADOR MONTANA	UN	1	VALEO	R\$ 270,69	R\$ 73.273,08
55	ELETRVALVULA MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 26,17	R\$ 684,87
56	ESPELHO RETROVISOR MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 101,27	R\$ 10.255,61
57	EVAPORADOR MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 297,38	R\$ 88.434,86
58	FAROL AUXILIAR MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 57,87	R\$ 3.348,94
59	FAROL MONTANA 07/ DIR	UN	1	MAGNET MARELLI	R\$ 335,52	R\$ 112.573,67
60	FAROL MONTANA 07/ ESQ	UN	1	MAGNET MARELLI	R\$ 335,52	R\$ 112.573,67
61	FILTRO AR MONTANA	UN	8	TECFIL	R\$ 26,83	R\$ 719,85
62	FILTRO COMBUSTIVEL MONTANA	UN	6	TECFIL	R\$ 11,25	R\$ 126,56
63	FILTRO LUBRIFICANTE MONTANA	UN	8	TECFIL	R\$ 16,72	R\$ 279,56
64	FILTRO SECADOR MONTANA	UN	5	TECFIL	R\$ 48,23	R\$ 2.326,13
65	FITA ISOLANTE 20MT C/COLA	UN	5	DNI	R\$ 7,52	R\$ 56,55
66	FITA VEDA ROSCA 12MMX5MT	UN	5	DNI	R\$ 2,45	R\$ 6,00
67	FLUIDO FREIO DOT4 500ML	UN	5	BOSCH	R\$ 16,80	R\$ 282,24
68	GUARNICAO PARABRISA MONTANA INFERIOR	UN	1	UNIVERSAL	R\$ 50,64	R\$ 2.564,41
69	IMPULSOR PARTIDA MONTANA	UN	1	ZEM	R\$ 115,74	R\$ 13.395,75
70	INTERRUPTOR OLEO MONTANA	UN	3	RHO	R\$ 35,37	R\$ 1.251,04
71	INTERRUPTOR RE MONTANA	UN	1	RHO	R\$ 57,58	R\$ 3.315,46
72	JOGO ANEIS PISTAO MONTANA	UN	2	MAHLE	R\$ 253,17	R\$ 64.095,05
73	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO C/RETENTOR MONTANA	UN	1	SABO	R\$ 152,72	R\$ 23.323,40
74	JOGO MOLA FREIO MONTANA	UN	1	PECAS MAIS	R\$ 28,63	R\$ 819,68
75	JOGO SAPATA FREIO MONTANA	UN	6	PECAS MAIS	R\$ 53,86	R\$ 2.900,90
76	JUNTA CABECOTE MONTANA	UN	4	ORIGINAL GM	R\$ 48,77	R\$ 2.378,51
77	JUNTA CARTER MONTANA	UN	3	ORIGINAL GM	R\$ 11,86	R\$ 140,66
78	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO MONTANA	UN	3	ORIGINAL GM	R\$ 12,47	R\$ 155,50
79	JUNTA HOMOCINETICA MONTANA	UN	7	COFAP	R\$ 128,60	R\$ 16.537,96
80	JUNTA TAMPA VALVULA MONTANA	UN	4	ORIGINAL GM	R\$ 21,71	R\$ 471,32
81	KIT EMBREAGEM MONTANA	UN	4	LUK	R\$ 253,17	R\$ 64.095,05
82	KIT AMORTECEDOR DIANT MONTANA	UN	8	KIT E CIA	R\$ 35,37	R\$ 1.251,04
83	KIT AMORTECEDOR TRAS MONTANA	UN	5	KIT E CIA	R\$ 27,33	R\$ 746,93
84	LAMPADA H7 12V 55W PHILIPS	UN	8	OSRAN	R\$ 24,12	R\$ 581,77
85	LANTERNA TRAS MONTANA DIR	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 119,75	R\$ 14.340,06
86	LANTERNA TRAS MONTANA ESQ	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 119,75	R\$ 14.340,06
87	MANGUEIRA FILTRO AR MONTANA	UN	3	PECAS MAIS	R\$ 48,65	R\$ 2.366,82
88	MANGUEIRA RADIADOR INF MONTANA	UN	1	PECAS MAIS	R\$ 113,31	R\$ 12.839,16
89	MAQUINA VIDRO MONTANA DIR	UN	1	UNIVERSAL	R\$ 67,25	R\$ 4.522,56
90	MAQUINA VIDRO MONTANA ESQ	UN	1	UNIVERSAL	R\$ 67,25	R\$ 4.522,56
91	MOLA ESPIRAL MONTANA	UN	2	COFAP	R\$ 109,31	R\$ 11.948,68
92	PALHETA LIMPADOR MONTANA	UN	3	CINOY	R\$ 48,23	R\$ 2.326,13
93	PARABRISA MONTANA	UN	1	PILKINGTON	R\$ 276,01	R\$ 76.181,52
94	PARACHOQUE DIANT MONTANA	UN	3	ORIGINAL GM	R\$ 221,02	R\$ 48.849,84
95	PARAFUSO RODA MONTANA	UN	3	PECAS MAIS	R\$ 6,43	R\$ 41,34
96	PASTILHA FREIO MONTANA	UN	3	PECAS MAIS	R\$ 62,70	R\$ 3.931,29
97	KIT MOTOR MONTANA	UN	2	ORIGINAL GM	R\$ 241,12	R\$ 58.138,85
98	PIVO SUSPENSAO MONTANA DIR	UN	5	SKF	R\$ 33,76	R\$ 1.139,74
99	PIVO SUSPENSAO MONTANA ESQ	UN	5	SKF	R\$ 33,76	R\$ 1.139,74

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 15x16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 14.234.850/0001-69



100	POLIA CORREIA ALTERNADOR MONTANA	UN	4	SKF	R\$ 33,76	R\$ 1.139,74
101	PONTEIRA CABO ENGATE CAMBIO 10MM MONTANA	UN	3	PECAS MAIS	R\$ 13,66	R\$ 186,60
102	PRESSOSTATO MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 98,86	R\$ 9.773,30
103	RADIADOR MONTANA	UN	3	MAGNET MARELLI	R\$ 248,35	R\$ 61.677,72
104	REFIL P/FILTRO SECADOR MONTANA	UN	1	ORIGINAL GM	R\$ 67,52	R\$ 4.558,95
105	REGULADOR FREIO MONTANA DIR	UN	3	PECAS MAIS	R\$ 61,89	R\$ 3.830,37
106	REGULADOR FREIO MONTANA ESQ	UN	3	PECAS MAIS	R\$ 61,89	R\$ 3.830,37
107	REPARO SETOR DIRECAO HID MONTANA	UN	1	TRW	R\$ 166,50	R\$ 27.722,25
108	RESERVATORIO AGUA RADIADOR MONTANA	UN	3	GONEL	R\$ 37,78	R\$ 1.427,33
109	RETENTOR EIXO COMANDO MONTANA	UN	3	SABO	R\$ 16,08	R\$ 258,57
110	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM MONTANA	UN	3	SABO	R\$ 77,17	R\$ 5.955,21
111	RETENTOR VALVULA MONTANA	UN	16	SABO	R\$ 2,65	R\$ 7,02
112	ROLAMENTO RODA DIANT MONTANA	UN	8	SKF	R\$ 70,73	R\$ 5.002,73
113	ROLAMENTO SEMI EIXO MONTANA	UN	3	SKF	R\$ 28,93	R\$ 836,94
114	TENSOR CORREIA ALT MONTANA	UN	5	SKF	R\$ 159,92	R\$ 25.574,41
115	TENSOR CORREIA DENTADA MONTANA	UN	4	SKF	R\$ 111,73	R\$ 12.483,59
116	TERMINAL DIRECAO MONTANA DIR	UN	3	SKF	R\$ 49,83	R\$ 2.483,03
117	VELA IGNICAO MONTANA	UN	20	NGK	R\$ 16,08	R\$ 258,57
118	SERVIÇOS MECÂNICOS - MÃO DE OBRA	HS	100	SERVIÇOS	R\$ 43,50	R\$ 1.892,25

A ATA na íntegra, bem como todo o processo licitatório estão disponíveis no Portal da **Transparência do Município** www.barradorocha.ba.gov.br e no portal do **e-tcm** <http://e.tcm.ba.gov.br>.

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n, CEP – 45.560-000, Centro, Barra do Rocha – Bahia
Tel: (73) 3202-2196

Pag. 16x16